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Logilink Acél páncélozott szálas patch kábel OM4, Duplex
LC/UPC - LC/UPC, 10 m

Cikkszám: FC4LC10
Ár:

16 030 Ft

Garancia: 2 Év Páncélozott FO kábel ipari alkalmazásokhoz rozsdamentes acél spirálcsővel Szál: OM4 multimódusú
szál, 50/125 m Csatlakozó: 2x LC-Duplex / LC-Duplex, erika lila Vérvég: kerámia, 4x LC/APC Megfelel a Grade C, IEC
61754-20 szabványnak Kabát: Low Smoke Zero Halogen (LSZH) Üzemi hőmérséklet: -40 C ~+85 C
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